
^

v: 
lo: 

;
Č: 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Jihoměstská sociální a.s.
IC 28461835
sídlo Praha 4, Ocelíkova 672/1
zastoupená , ředitelem, na základě plné moci
(dále jen "JMS a.s." nebo obecně "mluvní strana")

a

Název: ORTOSERVIS, s.r.o.
Sídlo: Ronkova 353/13, 180 00, Praha 8
Zastoupený:
IČ: 26121760
DIČ: CZ26121760
(dále jen "dodavatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
V souladu S § 1903 a násl. z.č. 89/2012 Sb., tuto dohodu o narovnání 

I. Úvodní ustanovení
1. JMS a.s. a dodavatel uzavřeli dne 13.6.2018 smlouvu, jejímž předmětem je koupě

Elektrického zvedáku ARNOLD 250 (dále jen ,,Smlouva").

2. Dodavatel vystavil na shora poskytnuté plnění ze Smlouvy fakturu číslo 185437 a předmět
plnění dodal dne 27. 6. 2018. JMS a.s. za uvedené plnění zaplatila cenu ve výši 56 430,- Kč
(slovy: padesát šest tisíc čtyři sta třicet korun českých), a to dne 3. 7. 2018.

3. JMS a.s. uveřejnila Smlouvu V registru smluv až dne 24. 10. 2018, tedy opožděně.
Dodavatel Smlouvu V registru smluv rovněž neuveřejnil.

4. Podle § 6 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon O registru smluv) platí, že smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Mezi
smluvními stranami tak došlo k vzájemnému plnění, na základě neúčinné smlouvy,
tj. smlouvy, která nebyla řádně a včas uveřejněna v registru smluv.

5. Mezi stranami tak vznikla sporná práva, která se vypořádávají touto dohodou o
narovnání.

II. Sporná práva a jejich narovnání
1. Dodavatel dodal JMS a.s. plnění Elektrický zvedák ARNOLD 250 dne 27. 6. 2018 bez

účinné Smlouvy.

2. JMS a.s. zaplatila fakturu dodavatele číslo 185437 ze dne 27. 6. 2018 ve výši 56 430,- Kč
bez účinné Smlouvy.



.

 

3. Smluvní strany si tedy vzájemně poskytly plnění stejné hodnoty, avšak formálně bez 
platného právního důvodu. 

4. Narovnání. Smluvní strany prohlašují, že plnění dodavatele uvedená shora odpovídají 
uhrazeným peněžním plněním ze strany JMS a.s. ve výši 56 430,- Kč dne 3. 7. 2018. Tím 
jsou sporná práva mezi stranami narovnána. 

I 

III. Závěrečná ustanovení 
1. 

2. 

3. 

4. 

Pokud tato dohoda nestanoví jinak, řídí se práva a povinností smluvních stran zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími právními 
předpisy, zejm. občanským zákoníkem. 
Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv mají povinnost provést obě smluvní strany. 
Smluvní strany potvrzují pravost této dohody svým podpisem. Zároveň smluvní strany 
prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že tato byla sjednána svobodně a vážně, a nebyla 
ujednána V tísni, omylu ani za nápadně nevýhodıiých podmínek. 

Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech po jednom pro potřeby každé smluvní strany. 

s 

V Praze 30. 6. 2020 

JMS a.s.:

Jilıoměstská sociální že. • S 

Dodavatel:

ORTOSIÉRVIS. 1 ‹ L s.r.o. 

ředitel jednatel 

Jihoměstská sociální a.s. 
Ocelíkova 672/1 
149 41 Praha 4 

IČ: 284 61 835, DICz CZ28461835 
-7. 




